ＩＤ：

令和 ６年 ４月 ９日

   報 道 機 関  各位

                                   県土整備部監理課

令和６年度第１回県土整備部関係機関所属長会議の開催について（お知らせ）

 標記について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和 ６年 ４月１２日（金） １５時２０分～１７時１５分

                         （ うち知事同席  １６時００分～１７時００分）

２ 場 所  県共同ビル１階 大会議室

       青森市新町２－４－１  ＴＥＬ ０１７－７２３－１３３１

３ 内 容  出先機関の取組方針について

              本庁からの連絡事項  等

４ その他  毎年度、年度当初に開催しているものです。

報道機関用情報提供資料（連絡先）

担当課(ｸﾞﾙｰﾌﾟ名) 監理課 総務グループ

  GM 進藤 將

電 話

番 号

（内線） 6647

（直通） 017-734-9639

報道監 県土整備部次長 中道 悟